
CITTA’ DI VAREDO
NUMERO DATA

Provincia di Monza e della Brianza 144 30/11/2015

OGGETTO: AGGIORNAMENTO  INVENTARIO  PATRIMONIO  BENI  IMMOBILI  DI 
PROPRIETA’ COMUANLE AL 30.11.2015.  

Verbale di deliberazione della
  GIUNTA COMUNALE

L’anno Duemilaquindici il giorno trenta del mese di Novembre alle ore 19:30 
nella sala delle adunanze.

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e 
Provinciale, convocata la Giunta Comunale, sono intervenuti i signori:

N° Componenti Presente
1 MARZORATI DIEGO  - Sindaco S
2 BENI PIERINO  - Vice Sindaco S
3 FIGINI FABRIZIO  - Assessore S
4 DE SIMONE ANDREA  - Assessore S
5 FIGINI MATTEO  - Assessore S
6 PONTI IVANO CARLO  - Assessore S

Ne risultano presenti n. 6 e assenti n. 0

Assiste il Segretario Comunale Dr. LUCA SPARAGNA 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. DIEGO MARZORATI  assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.

Documento firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i, e conservato presso gli archivi digitali del Comune di Varedo.



OGGETTO: AGGIORNAMENTO  INVENTARIO  PATRIMONIO  BENI  IMMOBILI  DI 
PROPRIETA’ COMUANLE AL 30.11.2015.  

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:
che con deliberazione di G.C. n. 49 del 31.03.2015 l’Amministrazione Comunale 

ha  approvato  l’aggiornamento  dell’inventario  dei  beni  immobili  di  proprietà  comunale  al 
31.12.2014; 

che l’art. 230, comma 7, del D.Lgs. del 18.08.2000 n. 267 e s.m.i. dispone che  gli 
enti locali provvedono annualmente all’aggiornamento degli inventari;

Dato atto che il Servizio Lavori Pubblici e Patrimonio ha provveduto, ai sensi del 
sopracitato  decreto,  ad  effettuare  le  operazioni  di  aggiornamento  dell’inventario  dei  beni 
immobili di proprietà del Comune di Varedo suddivisi in base alla classificazione di cui agli artt. 
822, 824 ed 826 del Codice Civile;

Visti gli  allegati  prospetti  analitici  ed  illustrativi  dello  stato  complessivo 
dell’inventario  dei  beni  immobili  di  proprietà  comunale  al  30.11.2015 le  valutazioni  in esse 
contenute (All. A) quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Ritenuto  di  formalizzare  l’approvazione  dell’inventario  dei  beni  immobili  di 
proprietà comunale al 30.11.2015;

Visti i pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile resi rispettivamente dal 
Responsabile del Settore Lavori  Pubblici  e Pianificazione Territoriale  e dal Responsabile del 
Settore Risorse ai sensi dell’art.49, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 e s.m.i.;

 Con voti unanimi espressi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

1) di  prendere  atto  e  di  approvare  gli  allegati  prospetti  analitici  ed  illustrativi  dello  stato 
complessivo  dell’inventario  dei  beni  immobili  di  proprietà  comunale  al  30.11.2015 
predisposti dal Servizio Lavori Pubblici e Patrimonio e le valutazioni in esse contenute (All. 
A) quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2)  di dichiarare il presente atto, con votazione separata ed unanime, immediatamente eseguibile 
ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
    DIEGO MARZORATI LUCA SPARAGNA

Documento firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i, e conservato presso gli archivi digitali del Comune di Varedo.


